供热技术叠加试点示范项目全程服务工作。

四、报酬及其支付方式

1、本项目技术服务总费用为人民币 192万元（大写：壹佰玖拾贰万元整），其中，不含增值税

价款为：181.1321万元（大写：壹佰捌拾壹万壹仟叁佰贰拾壹元整），增值税为 10.8679万元（大写：

壹拾万捌仟陆佰柒拾玖元整），税率为 6%。

除本合同另有约定外，甲方无需支付其他任何费用。

2、支付方式

第一阶段，合同签订后，甲方在收到乙方提供的增值税普通发票 15个工作日内，向乙方支付

首付款，为合同金额的 40%，即人民币（大写）柒拾陆万捌仟元整（￥768,000.00元）；

第二阶段，乙方完成天玺湾等 4个小区低碳供热技术叠加试点工程建设及系统调试后，甲方在

收到乙方提供的增值税普通发票 15个工作日内，向乙方支付合同金额 30%，即人民币（大写）伍

拾柒万陆仟元整（￥576,000.00元）；

第三阶段，天玺湾等 4个小区低碳供热技术叠加试点工程验收合格，乙方提交《鹤壁市中丹低

碳供热试点技术评估报告》《鹤壁市低碳供热技术试点示范总结报告》后，甲方在收到乙方提供的

增值税普通发票 15个工作日内，甲方向乙方支付合同金额 30%，即人民币（大写）伍拾柒万陆仟

元整（￥576,000.00元）；

3、支付流程

甲方在每笔款项支付前，乙方应提供等额、合法、有效的正规增值税普通发票和相应工作成果

的材料，否则甲方有权拒绝付款，且不视为违约。

4、保修担保

按低碳供热技术叠加试点工程通过竣工验收合格之日算起，保修期为 2年，质保金为合同金额

的 3%，试点工程竣工验收后，乙方提交合同价款 3%的质保金银行独立保函，待工程质保期满后甲

方无息退还质保金保函。

工程保修期内，乙方应在接到甲方书面或电话通知后的 48小时内到场勘查，并在三天内维修

如初，否则，甲方有权让第三方进行维修，所产生的费用由乙方全部承担。